
Ogłoszenie nr 540123004-N-2020 z dnia 09-07-2020 r. 

Świątki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 559483-N-2020 

Data: 20-07-08 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11-008  Świątki, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 

przetargi@swiatki.pl, faks 896 169 822. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: „Dostawa posiłków do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, Żłobka 

Publicznego oraz innych osób z wydzierżawieniem pomieszczeń kuchni w Przedszkolu w 

okresie od 01-08-2020 do 31-07-2021” 

W ogłoszeniu powinno być: „Dostawa posiłków do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego, Żłobka 

Publicznego oraz innych osób w związku z realizacją programów przez Gminę Świątki z 

wydzierżawieniem pomieszczeń kuchni w Przedszkolu w okresie od 01-08-2020 do 31-07-2021” 

Page 1 of 1

09.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/397ac481-5c0b-4770-a51f-b6895c1bbeff


